
TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ
(Dilekçe Komisyonu Başkanlığına)

Konu : Adalet-i mahza akçesi bol olana kafi gelir, Akçesi az olana mizan terazisi.

Devlet-i Aliyye'nin Kudretli Yöneticisine, Değerli Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'a
sunulmak Üzere; T.B.M.M Başkanlığı'na Rahman ve Rahim olan, çok esirgeyici ve bağışlayıcı ALLAH azze
ve cellenin mağfireti ile selam üzerinize olsun. Biz ALLAH (cc)' tan bağışlanmaya muhtaç kulları olarak,
esaretimizin ve cesaretimizin terbiyemizin önüne geçmemesi için kendi vatanımızda 6 yıldır tutsak
bulunduğumuzdan, bu mektubu ağabeyimiz yerine koyduğumuz, vatan ve millet için çok kıymetli mücadeleler
vermiş, kamuoyunun yakından tanıdığı KASSAK Komisyonu Başkanımız Sayın Salih KURT Başkanımız'a rica
ve minnetle yazdırıyorum... Saygıdeğer Devran-ı alem devletlim; Biz kader mahkumlarının kendi vatanı ve
kendi bayrağının gölgesinde esaret altında yaşaması, gençliğinin en verimli yıllarının, 30'lu yaşlarının demir
parmaklıklar ardında paslı bir zincire vurulması, geleceklerinin çürümeye yüz tutması ile, yaşamdan
kopartılan gençliğimize gem vurmuştur. Saygı değer kudretli devletlim; Devlet-i beka-i aliyyenin bekası ile
yeşeren umutlarımız -sürç-ü lisanımız affola- at izi, it izine bir küçük düzeltme ile karıştırıldı. Tevkîf-i arâs
hacc-ı asgar ömre matbuat ile verilen havadislerde zat-ı devleti alliye Teberru Esâsî üzerine beyanlar haşr
olmakta. Ey devletlinden büyük şefaati olan kudretli devlet büyüğüm; Genç yaşta hibale-i izdivac yapanlara
açılmış kamu davaları küçümsenemeyecek kadar çok. Küçük beççeleri olduğu halde, ortada davalı ve davacı
olmamasına rağmen yatan günahsız hükümlüler var. Bu en basit bir örnek. Nafaka hükümlüleri yine aynı
durumda Adalet-i mahza akçesi bol olana kafi gelir, Akçesi az olana mizan terazisi. Ey müminlerin emiri,
Sayın Cumhurbaşkanım; Araf Suresi, 155. ayet: Enfal Suresi, 4. ayet: Enfal Suresi, 70. ayet O, Bağışlayandır,
Esirgeyip Koruyandır. ALLAH CC bağışlayanları sever. Hülasail-i kelam buhran geçiren bu adalet sisteminin,
tutuklu ve hükümlü haklarının iyleştirilmesi , ranza ve yatak eksikliğinin vardiyalı kullanımının önüne
geçilmesi için zat-ı alinizin teveccühlerine ve hoşgörünüze sığınarak genel af istiyoruz... Bu mukaddes
duygular ile keramet sahibi ALLAH CC selamı ile ellerinizden öpüyor, bütün kader mahkumları için af ve
mağfiret talebimizi yeniliyoruz. Saygılarımla gereği&nbsp;arz&nbsp;olunur. Duygularımıza tercüman olan
Sayın Salih KURT Başkanımıza Silivri 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu C3 koğuşu olarak
minnettarız. Abdullah Sağman
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